
PIESE INTRETINERE UTILAJE

I.D.: 85230699

Data publicarii	25.07.23	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.572,35 RON - 1.572,35 RON

Descriere: APA DISTILATA 1L 9*2.10=18.91 LEI ACUMULATOR ROMBAT 180AH 1*831.93 LEI BORNA 1*10.08 LEI PARBRIZOL 5L 1*6.72 LEI LANT 33,5D STIHL 2*67.23=134.45 LEI LANT HT 1*54.62 LEI INEL 2*1.68=3.36 LEI TRUSA MEDICALA AUTO 1*37.82 LEI FIR AUTOCUT 2,7MM 208M 1*122.35 LEI ULEI STIHL 1L 2*46.22=92.44 LEI ULEI FOREST 1L 1*15.97 LEI SINA 40CM 1*163.87 LEI AUTOCUT 26-2 1*79.83 LEI
